

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG. NO.RS-603, RS-605 ในทางหลวงหมายเลข 3438 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองฉาง-ดินแดง ระหว่าง กม.4+663 - กม.11+666 (เป็นแห่งๆ)
2. ระยะทาง 7.003 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง (10.872 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุทัยธานี / กรมทางหลวง
3. งานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ในทางหลวงหมายเลข 3438 ตอน หนองฉาง-ดินแดง ระหว่าง กม.4+663-
 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 17,560,000.00 บาท
 กม.11+666
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG. NO.RS-603, RS-605

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๑๙ มี.ค. ๒๕๖๗** เป็นเงิน 17,559,914.82 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 อนันท์ ศรีเจริญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 7.2 ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 7.3 วิฑูรย์ ศรีปมา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วิฑูรย์ ศรีปมา

19 มีนาคม 2567 10:52:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการติดตั้งราวกันอันตราย DWG. NO.RS-603, RS-605 ในทางหลวงหมายเลข 3438 ตอนควนคม 0101 ตอน ทองอาจ-ดินแดง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ระหว่าง กม.4+663 - กม.11+666 (เป็นแห่งๆ) ระยะทาง 7.003 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง (10,872 เมตร) คำนวณใช้ระบบราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 2.5 MM. CLASS II TYPE I	M.	10,872.000	1,252.50	13,617,180.00	1.2893	1,614.84	17,556,630.17
2	1.2 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่4)	L.S.	1.000	2,547.63	2,547.63	1.2893	3,284.65	3,284.65
							รวมราคากลาง	17,559,914.82

วิฑูรย์ ศรีรับผา

19 มีนาคม 2567 10:52:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างงานจ้างเพื่อก่อสร้างคันกันน้ำการติดตั้งราวกันอันตราย ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG. NO.RS-603, RS-605 ในทางหลวงหมายเลข 3438 ตอน ทองผาภูมิ-คันแดง ระยะทาง กม.4+663 - กม.11+666 (เป็นแห่งๆ) ระยะทาง 7.003 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง (10,872 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง




(อนันต์ ศรีเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิฑูรย์ ศรีบผา)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายจิรวัดน์ ทรงผาสุข)
ผ.ส.ทล.๑๒